ПРОТОКОЛ № 1
засідання постійної комісії районної ради з питань регламенту, депутатської діяльності та етики, зміцнення законності і правопорядку

11.12.2015 року                                                                             смт.Чечельник
Всього членів комісії – 5 чол.

Присутні:    Лісницький В.О., Овчар О.М., Тесля М.В., Черняк В.М.

Запрошені: П’яніщук С.В. – голова районної ради; Лисенко Г.М. -керуюча справами виконавчого апарату районної ради, П’яніщук О.В. - завідувач сектору з питань внутрішньої політики та зв’язків із засобами масової інформації апарату райдержадміністрації.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:


1. Про обрання секретаря комісії.


2. Про регламент Чечельницької районної ради 7 скликання.


3. Про положення про постійні комісії районної ради 7 скликання.


4.Про продовження терміну дії районної комплексної програми забезпечення розвитку і надання інформаційних послуг населенню району на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням 4 сесії районної ради 6 скликання від 25.05.2011 року № 60.


5. Про план роботи районної ради на 2016 рік.

СЛУХАЛИ 1:

Про обрання секретаря комісії.

ІНФОРМУЄ:

Лісницький В.О., голова комісії.

ВИРІШИЛИ:

Обрати секретарем комісії Черняк В.М., депутата від районної організації партії Блок Петра Порошенка «Солідарність».

СЛУХАЛИ 2:

Про регламент Чечельницької районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

Лисенко Г.М., керуюча справами виконавчого апарату районної ради.

ВИСТУПИЛИ:

Тесля М.В., Овчар О.М.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект регламенту районної ради 7 скликання.

СЛУХАЛИ 3:

Про Положення про постійні комісії районної ради 7 скликання.

ІНФОРМУЄ:

Лисенко Г.М., керуюча справами виконавчого апарату районної ради.

ВИСТУПИЛИ:

П’яніщук С.В., Лісницький В.О.

ВИРІШИЛИ:

Схвалити проект положення про постійні комісії районної ради 7 скликання.

СЛУХАЛИ 4:

Про продовження терміну дії районної комплексної програми забезпечення розвитку і надання інформаційних послуг населенню району на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням 4 сесії районної ради 6 скликання від  25.05.2011 року № 60.

ІНФОРМУЄ:

Пяніщук О.В., завідувач сектору з питань внутрішньої політики та зв’язків із засобами масової інформації апарату райдержадміністрації.

ВИСТУПИЛИ:

Овчар О.М., депутат від районної організації партії Блок Петра Порошенка «Солідарність».


Районну газету треба підтримувати, але вона повинна мати більше передплатників і бути цікавішою, різноплановою. Треба частіше висвітлювати актуальні питання. Для прикладу, газета мовчить про те, що універмаг в селищі стоїть пусткою, потребує ремонту кладка біля школи № 2 і т.п. Треба відкривати нові цікаві рубрики.

Черняк В.М., депутат від районної організації партії Блок Петра Порошенка «Солідарність».


Так як засновником газети є районна рада пропоную на черговому засіданні комісії заслухати звіт редактора про роботу редакції.

ВИРІШИЛИ:

Рекомендувати сесії районної ради продовжити термін дії програми до         2017 року.

СЛУХАЛИ 5:

Про план роботи районної ради на 2016 рік.

ІНФОРМУЄ:

Лісницький В.О., голова комісії.

ВИСТУПИЛИ:

Черняк В.М., депутат від районної організації партії Блок Петра Порошенка «Солідарність».

ВИРІШИЛИ:

Погодитися з планом роботи районної ради 7 скликання на 2016 рік.

Голова комісії





                  В.О. Лісницький

Секретар






                  В.М. Черняк

